Nycapos AMutpun Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

336/2/23

347-1/24

374/23-
1/24

379-1/24

400/23-1-
24

403/23-
1/24

405/23-
1/24

001/24

009/24

012/24/C3

016/24

025/24

027/24

028/24

030/24

032/24

033/24

034/24

035/24

op. MU0

3akKJso4iuBLuee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMJ, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTWHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTWHI"

"AMJ KOHCANITUHT"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

09.01.2024

22.01.2024

15.02.2024

29.01.2024

07.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

10.01.2024

16.01.2024

19.01.2024

18.01.2024

02.02.2024

05.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

08.02.2024

14.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

CBepeHus
F'ycapos OMuTpuii Hukonaesny
010245

26.03.2018

OGBLEeKT OLeHKH

HeXxwunoe nomelieHne

Hexxunnoe 3paHue, 3 en.

Hexxunnoe 3naHune

Hexwunoe 3gaHue

Hexxnnoe 3pnaHune

Hexxnnoe nomelleHune, 2 en.

HeXwunoe nomelieHne

XXunon gom

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

XXunoe nomeuieHne

Hexwunoe nomelieHne

3eMenbHbIN Yy4acToK

2Knnon fom, 3eMenbHbIN y4acToK

>Knnoe nomelyeHne

XXunoe nomelleHne

lMpaBa apeHAbl 3a NONb30BaHMe
HEXWUNbIM NOMELLEHNEM

3anaTbI Ha BOCCTaHOBJIEHME PEMOHTa
B XXUJIOM 340aHNN

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



037/24

038/24

039/24

042/24

043/24

044/24

045/24

046/24

047/24/C3

048/24/C>3

049/24

050/24

052/24

056/24

057/24/C3

058/24

060/24

064/24

065/24

066/24

067/24

068/24

068/24

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTWHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTWHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANITUHT"

"AMI KOHCANTWHI"

"AMJ KOHCANITUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI, KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

12.02.2024

29.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

26.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

XKunon pom

3emMenbHasa gons

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

Hexxnnoe nomeuleHune, 2 en.

>Knnoe nomelyeHne

lpaBa apeHAbl 3a Nosb30BaHME
HeXwunbiM nomMeuwleHnem

Hexxunnoe 3paHune

3eMesibHbIN y4acToK

HeXwunoe nomelieHne

XXunoe nomelleHne

3eMenbHbIN y4acTok, 4 ed.; Hexunnoe
3naHue, 3 en.; CoopyxxeHue, 5 en.

Hexxwunoe 3paHue

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexwunoe 3paHune

3eMesibHbIN y4acTok, Hexunnoe
3naHue, 13 en.

XXunoe nomeuieHne

MpaBa 1 0643aHHOCTY MO AOrOBOPY
[l0JIEBOr0 CTPOUTENLCTBA

3eMeJibHbIN YHacToK

Hexxunnoe 3naHune

MNpaBa apeHAabl 3a NoJb30BaHUe
3eMeSibHbIM YHaCTKOM

YacTb 3eMenbHOro y4yacTka, npaso
OrpPaHNYEHHOr 0 MOJIb30BaHUS HYaCTbio
3eMesIbHOro yJacTka

YacTb 3eMeNbHOro yyacTka, npaso
OrpaHNYeHHOro NOJIb30BaHWS YacTbio
3eMeNlbHOro yyacTka

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Гусаров Дмитрий Николаевич

