

Гусаров Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гусаров Дмитрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010245			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
336/2/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
347-1/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.01.2024	Нежилое здание, 3 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
374/23-1/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
379-1/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.01.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
400/23-1-24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
403/23-1/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.02.2024	Нежилое помещение, 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
405/23-1/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
001/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.01.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
009/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
012/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
016/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
025/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	02.02.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
027/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
028/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.02.2024	Жилой дом, Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
032/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.02.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
033/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.02.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
034/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.02.2024	Права аренды за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
035/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.02.2024	Затраты на восстановление ремонта в жилом здании	Рыночная	Оценка недвижимости

037/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
038/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.02.2024	Земельная доля	Рыночная	Оценка недвижимости
039/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
042/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	20.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
043/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.02.2024	Нежилое помещение, 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
044/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.02.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
045/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.02.2024	Права аренды за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
046/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
047/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
048/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
049/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.03.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.03.2024	Земельный участок, 4 ед.; Нежилое здание, 3 ед.; Сооружение, 5 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
052/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
056/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
057/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
058/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.03.2024	Земельный участок, Нежилое здание, 13 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
060/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.03.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
064/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.03.2024	Права и обязанности по договору долевого строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
065/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
066/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
067/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.03.2024	Права аренды за пользование земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
068/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.03.2024	Часть земельного участка, право ограниченного пользования частью земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
068/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.03.2024	Часть земельного участка, право ограниченного пользования частью земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости